
 

 

UCHWAŁA NR 116/25/IX 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nagrody Rady Miasta Puszczykowa dla uczniów szczególnie uzdolnionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 881) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Puszczykowa – działając na postawie rozdziału III pkt 3 Lokalnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę w szkołach podstawowych 

i ponadpodstawowych na terenie Miasta Puszczykowa – ustanawia nagrodę dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych pobierających naukę w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych na terenie Miasta 

Puszczykowa. 

§ 2. Zasady udzielania nagrody, jej wysokość oraz tryb postępowania w tym zakresie określa „Regulamin 

nagrody Rady Miasta Puszczykowa dla uczniów szczególnie uzdolnionych” stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Źródłem pokrycia wydatku, o którym mowa w § 1 będą środki przewidziane w budżecie Miasta 

Puszczykowa w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85416 pomoc materialna dla uczniów 

charakterze motywacyjnym, paragraf 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 44/07/V Rady  Miasta  Puszczykowa z dnia 13 czerwca 2007 r. w sprawie: 

ustanowienia nagrody Rady Miasta Puszczykowa dla uczniów szczególnie uzdolnionych ustalenia Regulaminu 

nagrody Rady Miasta Puszczykowa dla uczniów szczególnie uzdolnionych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Tomasz Potocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 6313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6313


		2025-09-01T10:42:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




